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NOTARISKANTOOR

Gegevens opvraging

Referentienummer ¢77c39c8fc917dfefd22
Datum 23-10-2024
Perceelsnummer 44007 A 0805/00H000

Adres / Ligging Berg 11, 9860 Balegem

Inhoudstafel

. Grootschalig Referentiebestand

. Kadaster

. Boskartering 1990

. Bosreferentielaag 2000

. Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

. Groenkaart Vlaanderen 2018

. Natuurbeheerplannen

. RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
. Recht van voorkoop

. Recht van voorkoop - afbakeningen

. Luchtfoto Vlaanderen, meest recent - kleur

. Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering

. Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen
. Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest

. Inventaris leegstand en/of verwaarlozing van bedrijfsruimte

. Gebieden van het VEN en het IVON

. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023
. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023
. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023
. Digitale atlas - onbevaarbare waterlopen en publieke grachten
. Watergevoelige openruimtegebieden

. Signaalgebieden

. Risicozones voor overstromingen

. Recent overstroomde gebieden

. Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
. Van nature overstroombare gebieden

. Grenzen van polders

. Grenzen van wateringen

. Grondwaterwingebieden en beschermingszones

. PFAS

. Jachtterreinen

. Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

. Gewestplan

. Ruimtelijk uitvoeringsplan

. Beschermd Onroerend Erfgoed

. Vastgestelde Inventarissen

. Unesco Werelderfgoed

. Plannen

. Gebieden geen archeologie

. Wetenschappelijke inventarissen

. Erfgoedlandschappen

. Atlas der Buurtwegen
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Legende : resultaat in perceel | geen resultaat in perceel

Gegevens opvraging

SCHAUBROECK Ivan, notarisvennootschap
Pelgrim 35 - 9860 Oosterzele

Tel : 09 362 50 66
notaris@notariaatoosterzele.be
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Groenkaart Vlaanderen 2018

|:| Geen classificatis

- Hoog groen
[ ] Laag groen
[ ] Landbouw
[ Wiet groen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor N r en B
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

K.leine kans op overstromingen onder klimzatvermndaring
B Kleine kans op overstromingen
M Middelgrote kans op averstromingen

Berg

geo

Geogunt Viaasderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden pluviaal


https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/04be42bd-8ff9-4cd7-a770-b22a5ed78db0

Jachtterreinen ° °

M Jachtterreinen

geo

Geogunt Viaasderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Jacht
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/525f1e17-c7d8-3bf3-550c-82c4-7fb3-e97c-a9bc3a6b

Gebieden geen archeologie

[ Gebieden gean amcheologie - gewestelijk
# Gebieden geen archeologie - gerneentelijk

?( "\ Vlaanderen
 is erfgoed

A : Kik naar geo-portazl

Gebieden geen archeologie - gewestelijk

Identificator 122308

Naam Gebied 1455

Type Gebied geen archeologie, gewestelijk

Locatie Oosterzele (Oost-Vlaanderen)

Geldig sinds 25/11/2019

URL https://inventaris.onroerenderf d nduidin j n/122.
BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentsch nroerend Erf Publieke View Servi
WES Agentsch: nroerend Erf Publieke Downl rvi
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/c77c39c8fc917dfefd22/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/122308
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

